17-02-2024 19:48:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A via pública supramencionado esta com muita irregularidade e necessita urgentemente de reparos a fim de
melhorar a trafegabilidade, uma vez que, existe ruas sem asfalto, que vem danificando veículos e dificultando o trânsito,
levando até mesmo a ocorrências de acidentes.

Requerimento para recapeamento asfáltico.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA CARAVELAS, PATRIMÔNIO, 38.411-056, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: TODA
EXTENSÃO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 33686/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total